中共泉州师院纪律检查委员会文件
泉师院纪委〔2013〕5号
关于组织开展泉州师范学院2013届毕业生走好社会人生第一步廉洁教育活动的通知

各党总支：

    为贯彻落实全省反腐倡廉宣传教育工作座谈会精神，进一步加强学校廉政文化建设，根据省教育纪工委文件要求，学校决定组织开展2013届毕业生走向社会、走好人生第一步廉洁教育活动。现将有关事项通知如下:

1、各党总支要抓住毕业这一重点时节，结合实际，对应届毕业生进行参加社会工作前的廉洁教育。通过组织廉政法律法规学习，运用警示案例进行警醒教育，参观警示教育基地和廉政文化建设基地等形式，使毕业生充分认识到反腐倡廉工作的重要性和必要性，提高反腐倡廉的免疫力，走好社会人生第一步。

2、在市教育纪工委的统一安排下，组织应届选调生、选聘生和毕业生代表到泉州市反腐倡廉警示教育基地接受教育，具体时间、地点另行通知。

3、各党总支要注意总结好的做法和经验，并于6月25日前将工作情况总结报送校纪委办，以便学校汇总上报。联系人：苏一芳，联系电话：22919636，邮箱：jwb@qztc.edu.cn。

中共泉州师范学院纪律检查委员会
                         2013年5月28日
  泉州师范学院纪委办公室         2013年5月30日印发
PAGE
- 2 -